Cum nos omnino velimus, vt sales transalpini nequa- 
quam in regnum nostrum adducantur fidelitati igitur vestre 
damus in mandatis, quatenus, ob specialem et euidenciorem 
ipsorum salium transalpinorum, permittatis bominem magistri 
Saracheni per eum deputandum stare in Orsua, prohibicionem, 
et si potestis concordare cum ipso magistro Saracbeno, tunc 
ipsum Tributum de O r s u a  eidem magistro Saracbeno locare 
non obmittatis et aliud pro nostra gracia facéré non audeatis. 
Datum in vissegrad feria quarta proxima ante dominicam 
Oculi, Anno domini MCCCLXX tercio.

{Kívül: Nobili domine Consorti magistri Benedicti fily Heem C'w- 
mitis Temesiensis Item magistris Petro et Nicolao fratribus eiusdem ma
gistri Benedicti.)

(Eredetije papiron, a magyar nemzeti Muzeum Kállay-féle levéltá
rában. Zárlatán vörös viaszos pecsét. Folyószám 1623.)

12.

1376. junius 19-én.
Nos lodouicus dei gracia Hungarie, Polonie, Dalmacie 

etc. *) Memorie commendamus per presentes. Quod cum inter 
Bagdanum filium Stepbani et Itadul filium Woznuk (igy), ac 
alios Nobiles de Mutbnuk ab vna, parte verő ab altera ciues et 
bospites nostros de Karan, super facto metarum et terrarum

*) Bex szó elmaradt.
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inter ipsas villas habitarum, contenciones et discordie exorte 
fuissent, nobisque ex vtraque parte grauis querimonia, facto in 
eodem porrecta fuisset, Tandem nos volentes componere partes 
premissas, factum premissum inter ipsas composicioni ordina- 
cioni et rectificacioni Magnifici viri Jobannis Trewtyl Báni de 
Zewrino duximus submittendum, Qui tandem ad nostram re- 
diens maiestatis presenciam nobis retulit seriöse, Quod ipse 
dictas partes, ipsis benigne acceptantibus, et peromnia consen-
cientibus composuit et * ) ........................................in pacis tran-
quilitato dimisit sub metis infrascriptis. Quod primo inter 
fluuios Tbemes et Mutbnukpathaka, duas metas terreas ere- 
xissent, et per ipsum fiúmén Mutbnukpathaka ascendendo per 
bonum spácium, et exeundo de ipso fluuio Mutbnukpathaka ver
sus orientem vbi duas metas terreas erexissent...............cadit
ad fiúmén feketbepatak, et penes ipsum patak vnam métám 
terream erexissent, et per ipsum fiúmén ascendit modicum et 
exit versus occidentem ad vnam métám terream, et deinde 
versus eandem plagam procedendo vnam métám terream ere
xissent, et postea modicum declinando versus meridiem prope 
quandam viam vnam métám terream erexissent, et per ipsam 
viam transit quandam Siluam ad vnam métám terream, et 
deinde per eandem plagam procedendo, prope quandam viam 
per quam Itur de Karan ad Mutbnuk vnam métám terream 
erexissent, et per eandem viam peruenit ad vnum laz, et per 
ipsum laz vbi similiter vnam métám terream erexissent, et 
adhuc per eandem plagam procedendo sálit quandam viam vbi 
sub quodam Arbore Ilicis vnam métám terream erexissent cir- 
cumfusam, et deinde per eandem plagam meridionalem sub 
quodam Arbore querci similiter vnam métám terream erexis
sent, similiter ad meridionalem partem procedendo ad vnam 
viam, et ex vtraque via duas metas terreas erexissent, quarum 
vna a parte meridionali separat ipsis Bagdano, et Radulo filio 
Woynuk, et alia a parte Septemtrionali separat predicte pos
session Karan, et deinde deciinat quasi versus orientem et 
peruenit ad Humen Zlatnuk, et intrat ipsum Riuulum vbi simi
liter duas metas terreas erexissent et sic predicte mete termi-